
    
      

                                 ２０２５年２月７日  
 
 
 
お 客 様 各 位  
 
 

外貨両替業務の取り扱いの廃止について 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 
さて、当金庫ではこれまで外貨両替業務を取り扱ってまいりましたが、インターネットを介した外貨

両替取引が主流になっていることやキャッシュレス化の進展により営業店業務の見直しを行ないました
結果、2025 年 3月末日をもって、標記業務の取り扱いを廃止することといたしました。 
お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願いいたします。 

 
以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 
尾西信用金庫 資金証券部 
担当：落合 
TEL：0586(45)1155 


